GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº. 014/CMSR/2016.

ASSUNTOS: CONVITE (FAZ).

ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 16 de fevereiro de 2016.

Ilustríssimo Senhor Presidente.

Venho pelo presente expor a V.Sa., que esta Casa recebeu da Secretaria de

Desenvolvimento Agrário do Estado de Minas Gerais, o Ofício número

82/2016/GAB.SEDA (cópia anexa), informando sobre a celebração de Convênio

entre a  Associação dos Produtores Rurais e Artesão Santanense e o Governo de

Minas através daquela Secretaria.

Isso posto, convido a V.Sa., para comparecer na próxima reunião legislativa a se

realizar no dia 24 (vinte e quatro) de fevereiro do corrente, às 18:00 (dezoito)

horas para tratar de assuntos relacionados ao Ofício retro mencionado.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara

AO ILMO. SR.

.............................................

D.D. PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E ARTESÃOS

SANTANENSE

........................................

NESTA

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br